



**ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO**

**PROTOKOLAS**

2019-07-10 Nr. 7

Kaišiadorys

Posėdis vyko nuo 2019-07-05 14:00 val. iki 2019-07-10 12.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu [kaisiadorysvvg@gmail.com](mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com)).

**Susirinkimo pirmininkas** – Tomas Stelmokas

**Susirinkimo sekretorė** – Auksė Lebeckienė

**Dalyvauja:** Birutė Cikanavičiūtė, Renata Janulevičienė, Marijonas Kriaučiūnas, Aldona Šidlauskienė, Ramutė Taparauskienė, Audronė Neniškienė, Linas Babenskas, Algirdas Degutis, Vaida Babeckienė, Indrė Genčiauskaitė, Arvydas Pūras, Darius Vilimas, Tomas Stelmokas, Vytenis Tomkus (*pridedama ekrano nuotrauka*).

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 20, kvorumas yra).

Svečio teisėmis dalyvauja: Auksė Lebeckienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Dėl kvietimo Nr. 4 priemonės „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ remiamų EVRK veiklų papildymo.

2. SVARSTYTA: Dėl kvietimo Nr. 4 priemonės „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ remiamų EVRK veiklų papildymo.

Pranešėja Auksė Lebeckienė informuoja, kad kvietimo Nr. 4 priemonės „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ remiamų EVRK veiklų papildymas inicijuojamas gavus 2019 m. birželio 27 d. asociacijos „Žiežmarių miesto bendruomenė“ raštą (pridedamas), pagal kurį prašoma EVRK veiklą „D 35.1 Elektros energijos gamyba, perdavimas ir paskirstymas“ įtraukti į remiamų veiklų sąrašą. Atsižvelgiant į NMA verslo pradžios ir plėtros priemonių praktiką, buvome neįtraukę šios veiklos į remiamas veiklas, tačiau pagal Vietos projektų administravimo taisyklės, minėta veikla nėra nurodyta prie neremiamų veiklų. Teikėme raštą NMA dėl metodinės pagalbos atsižvelgiant į veiklos specifiką, tačiau gautas atsakymas suteikia VVG apsisprendimo teisę (pridedama).

Siūloma įtraukti EVRK veiklą „D 35.1 Elektros energijos gamyba, perdavimas ir paskirstymas“ į remiamų veiklų sąrašą pagal VPS priemonę „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“.

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA: įtraukti EVRK veiklą „D 35.1 Elektros energijos gamyba, perdavimas ir paskirstymas“ į remiamų veiklų sąrašą pagal VPS priemonę „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“.

Susirinkimo pirmininkas

Tomas Stelmokas

Susirinkimo sekretorė

Auksė Lebeckienė